di indire la procedura di affidamento di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. 50/2016 con 

utilizzazione del criterio del minor prezzo, per la ricerca di locali idonei allo svolgimento delle prove 

scritte dei concorsi indicati in premessa, per un importo di € 210.000,00 (duecentodiecimila/00) al netto 

dell’IVA; 

2. di procedere, preventivamente, ad una Richiesta di Offerta (RDO) aperta a tutti gli operatori economici 

iscritti al MEPA ed abilitati, alla data di scadenza della gara, al bando “SERVIZI – SERVIZI 

ORGANIZZAZIONE EVENTI”;